CROMATICO 1 LIBRA -
UNIVERSAL

18.00 18.00

1 NIU CONE ADULTO - MAQUIRA 70.00 70.00
1 NIU PAPEL CREPADO VERDE - S/M 3.00 3.00
1 NIU ACABADO Y PULIDO - MDT 107.00 107.00
1 NIU DISPENSADOR E RESINA 10.00 10.00

OP. GRAVADAS: S/ 183.90
IGV: S/ 33.10

TOTAL A PAGAR: S/ 217.00

Son: Doscientos diecisiete con 00/100 Soles

Código Hash: 68NR5FexnXDySC+/LJ++EaXE5d4=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 217
Vendedor:
ANGELICA MORALES

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a
https://boticasm.ecehad.net/buscar